



VIBY GRUNDEJERFORENING

Bestyrelsesmøde Referat

Tirsdag d. 22-09-2020
kl. 19.00- 21:30
VIF'en, Viby Idrætsforening.

Møde indkaldt af Formanden

Deltagere: Afbud fra Camilla og Niels

Velkommen & valg af ordstyrer

John er valgt som ordstyrer

Jette

Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmødet d. 18. august

Alle

Konstituering af bestyrelsen

Formand: Jette er valgt til formand

Næstformand: Alfred er valgt til næstformand

Kasserer: Peter er valgt til kasserer

Sekretær: Morten er valgt sekretær

Webmaster: Camilla er valgt til webmaster

Jette

VG Generalforsamling

- **Evaluering af generalforsamlingen**

Alle

Referatet fra generalforsamlingen er godkendt.

I forlængelse af generalforsamlingen vedtages det, at der arbejdes videre med opfordringen til bedre skiltning til motorvejen for at reducere trafikken til Viby Torv.

Forslag til anvendelse af alternativt lokale til afholdelse af generalforsamling for at spare på udgifterne. Det besluttet, at der fortsat afholdes generalforsamlinger i sognegården for at støtte bl.a. Parasolen.

Forslag vedr. reklame og information via f.eks. facebook føres til opgavelisten og diskuteres på et følgende bestyrelsesmøde.

Viby Grundejerforening - er med på banen!

Viby Grundejerforening - Nordea Bank 2273-0721 855 686 www.vibygrundejerforening.dk

Formand: Jette Vilstrup Rasmussen, Holme Ringvej 135, 8260 Viby, Tlf. 3025 1122

Næstformand: Alfred Andresen, Vestre Kongevej 23, 8260 Viby J, Tlf. 5213 9411

Kasserer: Peter Krebs, Englundsvvej 79, 8260 Viby, Tlf. 8614 6808

Forslag vedr. alternativ betaling via MobilePay føres til opgavelisten og diskuteres på et følgende bestyrelsesmøde.

Pause – ordet er frit

Alle

Opsamling på forslag til VG's arbejdsliste

Alle

Medborgerhus i Viby blev nævnt på generalforsamlingen. Det er en sag for Viby lokalråd, som også kan komme til at vedrøre VG. Lystager er oplagt til medborgerhus men anvendelsen kan komme til at påvirke naboerne. Viby bibliotek har også været diskuteret som medborgerhus. Opmærksomhed vedr. arbejdet med et medborgerhus i Viby tilføjes til opgavelisten.

Parkeringsproblematikken vedr. Eskelund Eventområde føjes til opgavelisten.

Helhedsplan for Viby, orientering

Alfred

Der opfordres til, at hele bestyrelsen skimmer helhedsplanen. Helhedsplanen skal behandles politisk i byrådet.

Gadebelysning

Jan

Der er bekymring for at gadebelysningen i Viby ved udskiftning ændres til koldt LED lys. Arbejdet med gadebelysningen tilføjes til opgavelisten. Der rettes henvendelse til kommunen vedr. planen for udskiftning af gadebelysningen.

Nyt fra Viby Fællesråd

Jette

Der er intet nyt fra Viby Fællesråd

Eventuelt

Alle

Jan er blevet kontaktet vedr. en trappe som er i dårlig stand. Alfred prøver at undersøge nærmere, hvilken trappe og hvilke problemer der er tale om.

Næste bestyrelsesmøde afholdes tirsdag d. 17. november og året sidste bestyrelsesmøde afholdes torsdag d. 10. december.

Yderligere instruktioner:

Intet at bemærke